## ASOCIACIÓN DE SERVIDORES PÚBLICOS DE LA DIRECCIÓN GENERAL **DE BIENES NACIONALES**

## (ASPDGBN)

Α

Licda. Alina G. Vásquez

Directora de Recursos Humanos Bienes Nacionales

De

Asociación Servidores Públicos de la DGBN

Asunto

Informaciones solicitadas por RRHH

Fecha

31 de octubre del 2018

Cortésmente, me dirijo a usted, en ocasión de remitirle las informaciones requeridas con relación al gremio de ASPDGBN que consiste en:

- Copia Tarjeta de Identificación Tributaria (RNC)
- Copia Registro de la nueva directiva emitida por el MAP
- Copia del registro de las nuevas firmas en el Banco de Reservas

Sin otro particular.

Presidente





Ave. México esq. Leopoldo Navarro, Edificio de Oficinas Gubernamentales "Juan Pablo Duarte", Piso I 2 Santo Domingo, República Dominicana T. 809-682-3298 • F. 809-687-4043 I-809-200-3297 (sin cargos)

PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

RNC: 401036746

www.map.gob.do

## "Año del Fomento de las Exportaciones" "Avanzamos para ti"

No:

0006035

24 de agosto del 2018

Administrate

MAP

Α

: Señor

Wagner Hernández Méndez, Presidente, de la Asociación de Servidores Públicos de la Dirección General de Bienes Nacionales

Sus Manos.

**ASUNTO** 

: Registro de nueva Directiva de Asociación de Servidores Públicos.

Referencia

: Su comunicación recibida en fecha 20 de junio del 2018

Cortésmente nos dirigimos a usted, en atención a su comunicación de referencia mediante la cual solicita el registro de la tercera Directiva de la Asociación de Servidores Públicos de la Dirección General de Bienes Nacionales (ASP-DGBN), a los fines de informarle lo siguiente:

En atención a los documentos recibidos y en virtud del Registro No. 019-2011 de la ASP-DGBN, otorgado por este Ministerio mediante Resolución No. 105/2011 ambos de fecha 24 de septiembre del año 2011, estamos registrando los nuevos integrantes de la Directiva de la ASP-DGBN, de conformidad con la Asamblea General Eleccionaria, celebrada el 14 de junio del año 2018, por lo que reconocemos el Fuero Organizativo a la tercera Directiva del Comité Ejecutivo de esa Asociación, integrado por los Señores:

Nombre	Cédula	Cargo
I-Wagner Hernández Méndez	001-1791300-4	Presidente
2-Gabriel Mitchell Batista	001-0843436-6	Vicepresidente
3-Yennys Biviana Vargas Mateo	001-1290139	Tesorera
4-Herivertina Gutiérrez Corniel	001-0943034-8	Secretaria
5-Carmencito Cubilete Medina	010-0002608-5	Vocal
6-Altagracia Jiménez Tavares	001-0786529-7	Vocal
7-Juan Holguín	001-1254050-5	Vocal
8-Luisa YoselinTerrero Carrasco	001-1273842-2	Vocal
9-Ana Esther Soler Ramírez	001-0985520-5	Vocal
10-Leonida Payero Aybar	001-0747845-5	Comisario

"En el 10mo. Aniversario de la Ley No. 41-08 de Función 'Publica."

Atentamente

Lic. Ramón Ventura Camejo Ministro de Administración Pública

RVC/MCH/adr Remisiones agosto, 2018







## ASOCIACION DE SERVIDORES PUBLICOS DE LA DIRECCION GENERAL DE BIENES NACIONALES (ASERPUBIN)

17 de Septiembre del 2018.

Señores BANCO DE RESERVAS DE LA REP. DOM. Ciudad.-

Asunto: Registro nuevas Firmas, Directiva ASP-DGBN

Distinguidos señores:

Por medio de la presente, nos dirigimos a ustedes para solicitarles el cambio de firmas de la cuenta corriente No.100-023-001941-2, Registrada a nombre de la Asociación de Servidores Públicos de Bienes Nacionales, Registro Nacional de Contribuyentes No.430116343; atendiendo a lo establecido en la Ley 41-08 de Función Pública y al registro No.0006035 de fecha 24 de agosto del 2018, emitido por el Ministerio de Administración Pública, donde reconoce el nuevo fuero organizativo de la Directiva del Comité Ejecutivo de la Asociación de Servidores Públicos de Bienes Nacionales.

Las firmas autorizadas en la actualidad son las siguientes: Heribertina Gutierrez Corniel, dominicana mayor de edad, portadora de la cedula de identidad y electoral No.001-0943034-8 y Ramón Alberto Hidalgo Sánchez, dominicano, mayor de edad, portador de la cedula de identidad y electoral No. 001-1323223-5 y las nuevas serán las de ell Lc. Wagner Hernández Méndez, dominicano, mayor de edad, portador de la cédula No.001-1791300-4, en su calidad de Presidente y la Licda. Yenys Biviana Vargas Mateo, dominicana, mayor de edad, portadora de la cedula de identidad y electoral Cédula No.001-1290139-2 en su calidad de Tesorera.

Por la nueva directiva Suhriel Mittleel Gabriel Mitchell Batista Ternández Méndez Vicepresidente Tesorera Presidente Heribertina Gutierrez Corniel Carmencito Cubilete Medina Vocal Secretaria Luisa Yoselin Terrero Ana Esther Soler Ramírez Vocal Vocal Leonidas Pavero Avbar Comisario